PREFEITURA MUNICIPAL DE BALDIM

                                           CNPJ: 18.116.129/0001-25

                                     Uma Nova Cidade Para Todos!

R. VITALINO AUGUSTO, 635, CENTRO, BALDIM/MG, CEP 35.732-000, FONE (31) 3718-1255 .

e-mail licitação@baldim.mg.gov.br – site www.baldim.mg.gov.br

1 º ADITIVO  AO CONTRATO Nº 166/2021

   Pelo presente instrumento particular, o  MUNICÍPIO DE BALDIM
inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 18.116.129/0001-25, com sede administrativa na Rua
vitalino Augusto, 635, Centro de Baldim, neste ato representado por seu Prefeito
Municipal, o Sr. Fabrício Andrade Magalhães, brasileiro, médico, inscrito no CPF sob o nº
046.149.746- 86 de ora em diante denominado CONTRATANTE, e de outro lado a
empresa ORBIS AMBIENTAL S/A, inscrito no CNPJ sob o nº 06.984.726/0001-92, com
sede na Rua Ministro Orozimbo Nonato, nº102, sala 609, Torre A, Vila da Serra, Nova
Lima-MG, CEP: 34.006-053, e-mail, licitacao@orbisambiental.eco.br, tel. 31-3036-6300,
neste ato representado por André Luís Pereira Gomes inscrito no CPF sob o nº
045.312.247-79 e Sebastião da Costa Pereira Neto, CPF nº 469.801.487-53 relativo ao
Processo Licitatório nº 024/2021, Pregão nº 015/2021, e considerando:

   Que a Secretaria de Meio Ambiente solicitou a pedido da contratada
que a execução do objeto do contrato nº 166/2021 venha a ser realizado pela filial, que
será a emitente das notas fiscais.

   Que a empresa filial apresentou todas as certidões de regularidade
solicitadas no edital de licitação.

   Resolveram alterar o presente contrato:

   CLÁUSULA 1ª – A empresa Contratada passará a ser ORBIS
AMBIENTAL S.A, CNPJ 06.984.726/0004-35, com sede na Rod. MG-05, s/n, KM 8 1
parte, Nações Unidas, Sabará-MG, Cep 34.590-390;

  CLÁUSULA 2ª – Das demais cláusulas e condições da ata de registro
de preços permanecem inalteradas.

   E por acharem em perfeito acordo, obrigam-se a cumprir o presente,
assinado-o na presença de 02 (duas) testemunhas, em 02 (duas) vias de igual teor e
forma.

mailto:licitação@baldim.mg.gov.br

                            PREFEITURA MUNICIPAL DE BALDIM

                                           CNPJ: 18.116.129/0001-25

                                     Uma Nova Cidade Para Todos!

R. VITALINO AUGUSTO, 635, CENTRO, BALDIM/MG, CEP 35.732-000, FONE (31) 3718-1255 .

e-mail licitação@baldim.mg.gov.br – site www.baldim.mg.gov.br

Baldim, 01 de dezembro de 2021.

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADO

TESTEMUNHAS:   ______________________________

    CPF Nº

   _______________________________

    CPF Nº

mailto:licitação@baldim.mg.gov.br